

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA SPOGLIATOI CAMPO SPORTIVO
B. DE MURO

COMMITTENTE: Comune di Tempio Pausania

Data, 11/11/2020

IL TECNICO
Settore Servizi al Patrimonio e al Territorio

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	SPOGLIATOI (Cat 1)							
1 PF.0013.001 0.0008	MANTO IMPERMEABILE MONOSTRATO CON FINITRA DELLA FACCIA SUPERIORE IN SCAGLIE DI ARDESIA, COSTITUITO DA UNA MEMBRANA PREFABBRICATA ELASTOPLASTOMERICA ARMATA IN VETRO VELO RINFORZATO, ... l'onere dei tagli e delle sovrapposizioni, gli sfridi ed il tiro in alto finitura faccia superiore colore rosso o verde COPERTURA					160,00		
	SOMMANO metri quadri					160,00	21,16	3'385,60
2 PF.0013.001 2.0003	SCOSSALINA IN LAMIERA DI ALLUMINIO 10x10 cm, spessore 0,8 mm, a sezione rettangolare o semicircolare dello sviluppo di cm 50, dato in opera completo di testate, angoli, bocchelli di innesto al pluviale, staffe etc e compresi tagli, sfridi, tasselli, sigillanti etc COPERTURA					60,00		
	SOMMANO metri					60,00	34,80	2'088,00
3 NP 1	IMPIANTO IDRICO SANITARIO per locale bagno comprendente il ripristino della rete di distribuzione di acqua fredda e calda, raccordi e pezzi speciali, dalle chiavi di arresto dell'a ... buzione. Rete di scarico realizzata con tubazione in PVC. Per l'alimentazione di n.8 apparecchi sanitari (2wc, 6doccia). DOCCE E WC ATLETI DOCCE E WC ARBITRI					2,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	2'500,00	7'500,00
4 PF.0013.001 3.0033	PAVIMENTO CON PIASTRELLE DI GRES PORCELLANTO posto in opera a giunti aderenti, per allineamenti ortogonali e diagonali, con idonei collanti su sottofondo in malta cementizia dello ... piano, la stuccatura dei giunti con cemento bianco o colorato con ossidi e la pulizia finale con segatura, formato 20x20 PAVIMENTI DOCCE E WC ATLETI PAVIMENTI DOCCE E WC ARBITRI	2,00			11,000 6,000	22,00 6,00		
	SOMMANO metri quadri					28,00	48,98	1'371,44
5 PF.0013.000 6.0237	PORTA INTERNA TAMBURATA AD ANTA CIECA cm 70-80x210 avente: anta mobile cieca con una specchiatura dello spessore finito di mm 36/38 circa, eseguita con un'intelaiatura in legno di ... abete da fissare alle murature con zanche in acciaio zincato, compreso le opere murarie e la registrazione dell'infisso. DOCCE E WC ATLETI WC ARBITRI UFFICIO					6,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	530,44	4'243,52
6 PR.0059.000 1.0004	FINESTRA O PORTAFINESTRA IN ALLUMINIO ANODIZZATO a giunto centrale, ad interruzione del ponte termico, completa di controtelaio metallico e vetrocamera 4-9-4, misurata lordo telaio ... m² 1,75, realizzata con profilati di alluminio estrusi: lega EN AW 6060 (EN573-3 e EN 755-2). Alluminio finitura legno. DOCCE E WC ATLETI *(par.ug.=2*3) SPOGLIATOI ATLETI SPOGLIATOIO ARBITRI UFFICIO	6,00 2,00	1,20 1,00 0,90 0,55	0,500 1,500 0,600 1,000		3,60 3,00 0,54 0,55		
	A RIPORTARE					7,69		18'588,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7,69		18'588,56
	SOMMANO metri quadri					7,69	569,25	4'377,53
7 PF.0013.000 5.0004	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI INTERNI CON DUE MANI DI IDROPITTURA SEMILAVABILE in tinte chiare correnti di cartella ALTAMENTE TRASPIRANTE E ANTIBATTERICA, a base di resine sin ... preparazione del fondo con una mano di fissativo ancorante, compreso, l'onere del ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto							
	SPOGLIATOI ATLETI - PARETI	2,00	20,00		0,900	36,00		
	SPOGLIATOI ATLETI - SOFFITTI	2,00	24,00			48,00		
	DOCCE ATLETI - PARETI	2,00	13,00		0,900	23,40		
	DOCCE ATLETI - SOFFITTI	2,00	9,00			18,00		
	WC ATLETI - PARETI *(par.ug.=2*2)	4,00	3,50		0,900	12,60		
	WC ATLETI - SOFFITTI *(par.ug.=2*2)	4,00	1,00			4,00		
	SPOGLIATOIO ARBITRI - PARETI		12,00		0,900	10,80		
	SPOGLIATOIO ARBITRI - SOFFITTO		7,00			7,00		
	DOCCE ARBITRI - PARETI		7,50		0,900	6,75		
	DOCCE ARBITRI - SOFFITTO		3,50			3,50		
	WC ARBITRI - PARETI		6,50		0,900	5,85		
	WC ARBITRI - SOFFITTO		2,30			2,30		
	UFFICIO - PARETI		12,00		0,900	10,80		
	UFFICIO - SOFFITTO		8,00			8,00		
	CORRIDOIO - PARETI		27,50		2,900	79,75		
	CORRIDOIO - SOFFITTO		21,00			21,00		
	SOMMANO metri quadri					297,75	9,89	2'944,75
	Parziale SPOGLIATOI (Cat 1) euro							25'910,84
	INGRESSI (Cat 2)							
8 PF.0012.002 2.0002	Fornitura e posa in opera di profilati in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti per composizione saldata di piatti completi di ... e mano di antiruggine nonche' tutti gli oneri derivanti dai controlli e dalle certificazioni di legge; in acciaio Fe360B							
	CANCELLI ACCESSI PUBBLICO, ATLETI/ARBITRI, MANUTENZIONI	3,00	3,10	3,500	40,000	1'302,00		
	SOMMANO kilogrammi					1'302,00	6,34	8'254,68
9 PR.0059.000 1.0004	FINESTRA O PORTAFINESTRA IN ALLUMINIO ANODIZZATO a giunto centrale, ad interruzione del ponte termico, completa di controtelaio metallico e vetrocamera 4-9-4, misurata lordo telaio ... m² 1,75, realizzata con profilati di alluminio estrusi: lega EN AW 6060 (EN573-3 e EN 755-2). Alluminio finitura legno.							
	BIGLIETTERIE	2,00	1,80	0,700		2,52		
	SOMMANO metri quadri					2,52	569,25	1'434,51
10 PF.0001.000 7.0006	SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulometria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernita del materiale, lo spianamento e la sistemazione superficiale, il costipamento o rullatura; valutato per la cubatura effettiva in opera: sistemato a macchina e parzialmente a mano							
	ACCESSO PUBBLICO	23,50	3,00	0,150		10,58		
	ACCESSO MANUTENZIONI	70,00	3,00	0,150		31,50		
	SOMMANO metri cubi					42,08	50,41	2'121,25
	Parziale INGRESSI (Cat 2) euro							11'810,44
	GRADINATE (Cat 3)							
	A RIPORTARE							37'721,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							37'721,28
11 PF.0001.000 1.0014	DEMOLIZIONE E ASPORTAZIONE PARZIALE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CALCESTRUZZO NON ARMATO per dar luogo a scavi in linea per posa di condotte e cavidotti, per uno spessore di cm 20 ... ateriali di risulta nonché l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Per larghezza fino a 50 cm MARCIAPIEDE GRADINATE					150,00		
	SOMMANO metri quadri					150,00	20,24	3'036,00
12 PF.0001.000 7.0006	SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulometria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernita del materiale, lo spianamento e la sistemazione superficiale, il costipamento o rullatura; valutato per la cubatura effettiva in opera: sistemato a macchina e parzialmente a mano MARCIAPIEDE GRADINATE	150,00		0,150		22,50		
	SOMMANO metri cubi					22,50	50,41	1'134,23
	Parziale GRADINATE (Cat 3) euro							4'170,23
	INGRESSI (Cat 2)							
13 PF.0013.001 3.0005	PAVIMENTO IN BATTUTO DI CEMENTO costituito da calcetruzzo confezionamento con cemento R 32,5 avente resistenza caratteristica RCK pari a 20 N/mm ² , dello spessore di cm 8 e sovrasta ... o e sagomato, compresa la formazione dei giunti a grandi riquadri (dimensione media 16 mq) con giunti in bitume e sabbia ACCESSO PUBBLICO ACCESSO MANUTENZIONI	23,50 70,00	3,00 3,00			70,50 210,00		
	SOMMANO metri quadri					280,50	33,47	9'388,34
	Parziale INGRESSI (Cat 2) euro							9'388,34
	GRADINATE (Cat 3)							
14 PF.0004.000 1.0006	Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali non amate in fondazione o in elevazione, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con dimensione massima dell'aggregato inerte di ... armature metalliche; avente RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 25 N/mm ² e classe di esposizione X0 norma UNI EN 206-1. MARCIAPIEDE GRADINATE	150,00		0,10		15,00		
	SOMMANO metri cubi					15,00	196,82	2'952,30
15 PF.0013.001 3.0005	PAVIMENTO IN BATTUTO DI CEMENTO costituito da calcetruzzo confezionamento con cemento R 32,5 avente resistenza caratteristica RCK pari a 20 N/mm ² , dello spessore di cm 8 e sovrasta ... o e sagomato, compresa la formazione dei giunti a grandi riquadri (dimensione media 16 mq) con giunti in bitume e sabbia MARCIAPIEDE GRADINATE					150,00		
	SOMMANO metri quadri					150,00	33,47	5'020,50
16 PF.0012.002 2.0002	Fornitura e posa in opera di profilati in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti per composizione saldata di piatti completi di ... e mano di antiruggine							
	A RIPORTARE							59'252,65

